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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Psicología

48231533

48795145

74017115

20085746

20510093

49374984

20083322

54208320

20866744

47447312

Dni

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:02/10/2020   8.842

02/10/2020 11:00:00- 04/10/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 5 de octubre de 2020
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